ESTADO DE ACTIVIDADES

(Cifras en Pesos)

Ayuntamiento de Las Vigas de Ramirez

Del 1 de enero al 29 de febrero de 2024

INGRESOS DE GESTION

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL,FONDOS DISTINTOS DE

APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES,SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES,PENSIONES Y JUBILACIONES

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de ingresos y otros beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

Participaciones

Aportaciones

Convenios

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

2024

2,230,268.78
1,510,558.15
0.00
1,393.50
707,244.06
3.57
10,200.00
869.50

12,343,584.43

12,343,584.43

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
14,573,853.21

8,351,642.73
5,174,155.55
483,321.31
2,694,165.87
221,668.31
0.00
90,000.00
0.00
131,668.31
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2023

6,033,439.79
2,284,401.49
0.00

805.50
2,5684,273.39
1,116,199.41
47,760.00
0.00

81,781,848.88

76,084,393.96

5,697,454.92
417,330.00
0.00

0.00

0.00

0.00
417,330.00
88,232,618.67

51,080,552.36
32,339,122.05
6,5649,446.55
12,191,983.76
1,106,231.24
0.00
300,000.00
0.00
806,231.24
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00




Ayuntamiento de Las Vigas de Ramirez
ESTADO DE ACTIVIDADES
B Del 1 de enero al 29 de febrero de 2024

SIG &%A 13 (Cifras en Pesos)

Gastos de la Deuda Publica 0.00
Costo por Coberturas 0.00
Apoyos Financieros 0.00
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 0.00
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 0.00
Provisiones 0.00
Disminucion de Inventarios 0.00
Otros Gastos 0.00
INVERSION PUBLICA 0.00
Inversion Publica no Capitalizable 0.00
Total de Gastos y otras Pérdidas 8,5673,311.04
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 6,000,542.17

0.00

0.00

0.00
331,918.48
331,918.48
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
52,518,702.08
35,713,916ﬁ

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son

responsabilidad del emisor

. AY/NTAMIENTO CONSTITUGIONAL
"'LAS VIGAS DE RAMIREZ VER.

DR. JOSE DE JESUS LANDA HERNANDEZ

Presidente Municipal

C. JOSE LUCIO DOMINGUEZ LANDA
Regidor

H. Avantamiento
Costitucional

TESORERIA

Las Vigas de Ramirez, Ver.
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